ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃODE SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER Nº 027/2023

MATÉRIA: Projeto de Lei 095/2023

EMENTA: Projeto de Lei 095/2023, Projeto de Lei nº 095/2023 - Institui o

programa de Inteligência Emocional “Um olhar a saúde mental’’ e dá outras

providências”.

AUTOR: Vereador Rodrigo Carlos da Silva Penha

RELATORA: Vereadora Flora Maria Salles França Pinto

CONCLUSÃO:

A Comissão de Saúde, Educação, Cultura e Assistência Social recebeu o projeto em

epígrafe, de autoria do Poder Legislativo, para deliberar sobre o respectivo parecer.  Após

análise e considerações pertinentes, a Relatora decidiu pelo PARECER FAVORÁVEL,

em consonância com o parecer jurídico.

Sala das Sessões,

16 de novembro de 2023.

Vereadora Flora Maria Salles França Pinto

Relatora

A Comissão de Saúde, Educação, Cultura e Assistência Social, através de seus membros,

aprova e recomenda o parecer da Relatora, por unanimidade.

Sala das Sessões,

16 de novembro de 2023.

Vereador Allan Souza Ribeiro

Presidente

Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003300370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003300370034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 16/11/2023 14:41

Checksum: 190E9696D67A86D4603E254A8F47E9933712E9023C9A3D3F592664D6BDC81E5D

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/11/2023 14:06

Checksum: 26877DB523B97D056A9C99FCF0A497BDB51276D56C98EF7718D97DAADB0B972E

Assinado eletrônicamente por Flora Maria Salles França Pinto em 05/12/2023 11:24

Checksum: 3BDE37D58A6793F655748D525CECBC764A9EB209AE7C66CB9560504D82A8B214